

令和6年7月20日

発注書

発注番号: 1467-438075

(株) 新生工具店 御中

所属名 東部総合職業技術校

次により、貴社に発注します。見積書の提出をもって約定して頂いた契約条件を遵守し、期限までに履行してください。

契約条件の詳細は神奈川県ホームページ (<https://www.pref.kanagawa.jp/docs/jk8/ent/f100447/>) を参照してください。
(ホームページを参照できない場合は、上記所属へお問い合わせください。)

依頼書番号: 607013

番号	品名	メーカー名	規格	単価	単位	数	金額
1	鋼板	不問	SPCC t1.0mm×914mm×1829mm	4,000	枚	10	40,000円
2	鋼板	不問	SPCC t1.6mm×914mm×1829mm	6,000	枚	2	12,000円
3	鋼板	不問	SPCC t3.2mm×914mm×1829mm	11,000	枚	2	22,000円
4	フラットバー	不問	SS400(黒皮) t6.0mm×25mm×2750mm 定尺半切	1,500	枚	30	45,000円
5	フラットバー	不問	SS400(黒皮) t6.0mm×200mm×3000mm 定尺半切	9,000	枚	10	90,000円
6	フラットバー	不問	SS400(黒皮) t9.0mm×200mm×3000mm 定尺半切	13,000	枚	6	78,000円
7	アルミ材	不問	A5052P t2.0mm×1000mm×2000mm	4,000	枚	1	4,000円
8	アルミ材	不問	A5052P t3.0mm×1000mm×2000mm	3,000	枚	3	9,000円
						小計	300,000円
						消費税(10%)	30,000円
						合計	330,000円

納品場所 東部総合職業技術校 実習棟1階 溶接実習場
納入期限 令和6年10月15日